Estado da Paraíba

QUINZENÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

   LEI n°974 de 26/11/99                                                                CABEDELO, 16 A 31 DE MARÇO DE 2014

Página 02                                                                                                                                                                  Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO SUPORTE LEGAL

CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                 Página 03

CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA

CLÁUSULA SEXTA – DA PUBLICAÇÃO

CLÁUSULA SÉTIMA – DA AÇÃO PROMOCIONAL

CLÁUSULA OITAVA – DA RESCISÃO E DA DENÚNCIA

CLÁUSULA NONA – DO FORO

Página 04                                                                                                                                                                 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                 Página 05

Página 06                                                                                                                                                                 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                 Página 07

Página 08                                                                                                                                                                 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                 Página 09

Página 10                                                                                                                                                                 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                 Página 11

Página 12                                                                                                                                                                 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                 Página 13

Página 14                                                                                                                                                                 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                 Página 15

Página 16                                                                                                                                                                 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                 Página 17

Página 18                                                                                                                                                                 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                  Página 19

Página 20                                                                                                                                                                  Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                  Página 21

Página 22                                                                                                                                                                  Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014

 Cabedelo, 16 A 31 de MARÇO DE 2014                                                                                                                                                                  Página 23